MADECON MADEIRA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 44.941.963/0001-65

OFÍCIO Nº 0010/2025

Uruará/PA, 21 de abril de 2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA

Setor de Licitações e Contratos

Tv. Júlio Ribeiro Tavares, nº 21, Centro

Irituia – PA

Assunto: Anuência para Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20240013/2024

Prezados,

Em atenção ao OFÍCIO Nº 052/2025, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO

DE ADESÃO A ATA/CARONA Nº 07.04.2025.001-PMCP, e considerando os termos

estabelecidos no Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 9.2024-00006, informamos

que a empresa MADECON MADEIRA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 44.941.963/0001-65, ANUI com a solicitação de adesão, na condição de órgão

não participante, pela Prefeitura Municipal de Irituia/PA, à Ata de Registro de Preços nº

20240013/2024.

Estamos cientes e de acordo com os itens 0333 e 0334 da referida Ata, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD
V.

UNITÁRIO
V. TOTAL

0333

PERFIL

0,03X0,05X6,0

(AXLXC)

AMARELÃO

ANGELIM

VERMELHO

m²

80

R$ 4.449,00

R$

355.920,00

0334

PERFIL

0,025X0,20X6,0

(AXLXC) MADEIRA

BRANCA

ANGELIM

VERMELHO

m²

130

R$ 3.199,00

R$

415.870,00

TOTAL
R$

771.790,00

Reafirmamos nosso compromisso com os termos e condições pactuados na Ata e nos

colocamos à disposição para os demais trâmites administrativos e contratuais necessários.

Atenciosamente,

MADECON MATERIAL DE

CONSTRUCAO

LTDA:44941963000165

Assinado de forma digital por

MADECON MATERIAL DE

CONSTRUCAO

LTDA:44941963000165

MADECON MADEIRA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 44.941.963/0001-65

Rua Presidente Vargas, 180, Aeroporto – Uruará – PA, CEP: 68.140-000

Tel.: (93) 99213-4840

		2025-09-30T09:40:22-0300
	PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR:28363169854